et non inconsuetum et nobis nune difficile propter immensam

multitudinent populi; Commisimus super hijs presentibus non-
t1js nostris ut dieta per presentes litteras nostras confiteantur
et affirmient vice Imperij nostri coram magna Sanctitate ve-
stra. Presens igitur ‘scriptum de nostra recognitione. suscep-
tione. aceeptatigne et professione propria manu nostra dei
gratia Imperiali subscriptione signavimus et sigillum nostre
potentie imferius [sic] appendi fecimus. Et cum ipsa de verbo
ad verbum sanctus meus dominus Imperator et pater Imperij
mei transmiserit ad dictum illum Sanctissimum universalem
papam dominum Gregorium,. et Imperium meum sequeus
sanctum meum dominum Imperatorem et patrem Imperij mei
transmiserit ad eundemn Sanctssimum universalem papam lit-
teras suas approbans et acceptans ea que Imperium suum si-
gnificaverat et approbaverat et confirmaverat que vice lmpe-
rij sui iuravit per corporale iuramentum et confirmavit ma-
gnus Logotheta coram illo Sanctissimo umiversali papa do-
mino Gregorio et tunc congregato apud Lugdunum Sacro-
sancto Concilio. Hune vero Sanctissinius et beatissimus Uni-
versalis papa et communis pater omnium christianorum et
venerabilis pater Imperij nostri dominus Johannes Vicesimus
primus per venerabiles nuntios sucs. videlicet Jacobum Fe-
rentin. Gaufridum Taurinen. Episcopos et fratres scilicet Ray-
nonpum Priorem Conventus Viterbien. et Salvum Lectorem
Lucanum ordinis predicatorum petijt ut confirmet etiam per
corporale iuramentum Imperium nostrum ea que dictus ma-
guus Logotheta iuravit et hoc complevit Sanctus meus do-
minuas Imperator et pater Imperij mei secundum petitionem
dicti Sanctissimi universalis pape et venerabilis patris Tmpe-
rij nostri domini Johannis Vicesimi primi et roboravit ipsa

per corporale iuramentum. Imperium meum perComuia “se- §

quens Sanctum meum dominum Imperatorem et patrem Im-
perij mel consequenter suprascripta sicut [sic} iurat-Fgo An-
dronicus in Christo deo fidelis, Imperator Constantinopolita-

b
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nus semper Augustus et Moderator Romeorwm et omniwmm
subiectarum gentivny IperiosRoman, Ducas. Angelus. Co-
mninus. Paleclogus: omne Sgysma prorsus abiuroe et supra-
seriptam fidel veritatemn prout plene lecta est et fideliter ex-
n posita. veram. sanctam( catholicam, et orthodoxam fidem esse
cognoseo, \emn accepto. et corde et ore profiteor. ipsamgue
proat eans veraciter tenet. fideliter docet et predicat. Sacro-
saticta Romanpa ecclesia me inviolalaliter servaturam. nec ab
ea ullo wmquam tempore recessurum vel quoguo modo devia-
10 tugwin veb discrepaturum promitto. Primatum quogue ipsius
Sacrogancte Romane ecclesie prout in premissa serie contine-
tur ad ipsius ecclesie obedientiam spontanens veniens fateor.
recognosco, accepto. et spoute suscipio et vmnin premisss
tamcirea fidei veritatem quam cirea eiusdem eeclesic prima-
15 tuim. et ipsormn recognitionem, acceptationem. susceptionem
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observantiam ac perseverantiam servaturum piestito in anima
mea corporaliter iuramento promitto et confirmo, et dictum
ramentuin predicti magni Logothete prout in littera Sancti
mei domini Imperatoris et patris Imperij mei continetur ap-
20 probo et ratifico. Sie deus me adiuvet et hee sancta dei evan-
gelia Hee autem omnia supraseripta facit Iinperium nostrum
ad Sanctissimum et beatissimum sumumum poutificeni et we-
nerabilem patrem Imperij mei universalem Papam” domifmn
Johannem Vicesimum primum et per ipsum ad omnes sue-
23 eessores suos roborans ipsa per proprie manus dei gratia Im-
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perialem subscriptionem meam- et per-sigillum potentie mee
ad certitudinem perpetuoduratura, Presens autem Sacramen-
tale actum est in delici urbe nostra Constantinopolitana in
nostro sacro Palatio Blakernarwin mense Aprilis Quinte Indi.
ctionis. Sexto Milleno. Septinio centeno octuagesimo Quinto
feliciter amen.®